las Cuentas por Cobrar tenen uns duración máxima en promedio de treinta dí, los cule suman 
cuenta y co ml setecientos setenta y elnco67/100(555:77557) lina e ao fiscal 2018. 

Propiedad, Panta y Equipo 

La propiedad, plnta y euuio ul 21 de diciembre del 2018, después de la depreciación quedo en 
novecientos setenta y siete on 99/1001$977,99/ 

+) Cuentas or Pegar 

las cuertas por pasaral31 de diciembre de 2018 ascienden a ncuenta y sl doscientos ochenta y 
chocan 29/10, las cuales se desloran a continuación